Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

10

05-01-2021
F.16/18/494
NL:TZ:0000078818:F001
06-11-2018

mr. P.A.M. Penders
mr M.D.B. Stap

Alcoo B.V. 03-12-2018
1

Gegevens onderneming

Het Kamer van Koophandelnummeris 30179129 03-12-2018
1

Activiteiten onderneming

SBI-code: 4614 - Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden 03-12-2018

en vliegtuigen

mE1

(bron: Handelsregister Kamer van Koophandel).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 550.572,00 € 22.224,00
2016 € 469.672,00 € 70.545,00
2015 € 552.350,00 € 513,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 1.204.413,00
€ 1.293.352,00

€ 1.256.992,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c0f0d554-6ce2-e811-8111-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44716301-8d32-e811-80f1-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

8

Boedelsaldo

€2,11

€79.939,52

€21.148,47

€ 21.495,83

€ 20.952,66

€ 20.952,66

€ 20.952,66

€ 20.593,92

€ 20.605,07

€27.013,81

Verslagperiode

van
3-12-2018

t/m
3-12-2018

van
4-12-2018

t/m
1-3-2019

van
2-3-2019

t/m
29-5-2019

03-12-2018

1

03-12-2018
1

01-03-2019
2

29-05-2019
3

28-08-2019
=k

28-11-2019
ERE

27-02-2020
6

27-05-2020
7

27-08-2020
8

27-11-2020
EE

05-01-2021
10

03-12-2018

1

01-03-2019

2

29-05-2019

3



van
30-5-2019

t/m
28-8-2019

van
29-8-2019

t/m
28-11-2019

van
29-11-2019

t/m
27-2-2020

van
28-2-2020

t/m
27-5-2020

van
28-5-2020

t/m
27-8-2020

van
28-8-2020

t/m
27-11-2020

van
28-11-2020

t/m
5-1-2021

28-08-2019
E 4

28-11-2019

EE5

27-02-2020
6

27-05-2020

EE7

27-08-2020
8

27-11-2020
9

05-01-2021
10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 71 uur 6 min
2 47 uur 18 min
3 12 uur 12 min
4 3 uur 48 min
5 2 uur 36 min
6 4 uur 54 min
7 11 uur 0 min
8 4 uur 42 min
9 4 uur 48 min
10 8 uur 54 min
totaal 171 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 20 februari 2002 en is gevestigd aan de
Australiélaan 24 te (3526 AB) Utrecht (postadres: Postbus 7010, 3502 KA te
Utrecht). Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is J.M.E. van de
Wiel Beheer B.V., van welke vennootschap de heer J.M.E. van de Wiel
bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Op de datum van het faillissement was sprake van één procedure. Dit betrof
een vordering tot betaling van een crediteur van gefailleerde. Deze procedure
is op grond van artikel 29 Fw geschorst.

1.3 Verzekeringen

Op dit moment is er nog dekking van verschillende verzekeringen. Voor zover
noodzakelijk, zal in overleg met Rabobank als pandhouder, de verzekering
worden gecontinueerd.

Er is geen dekking meer van de verzekeringen. Een en ander is ook niet meer
nodig, aangezien de activa inmiddels verkocht zijn.

03-12-2018

1

03-12-2018
1

03-12-2018

1

01-03-2019
ER



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijffspand aan de Australiélaan 24 te Utrecht. De 03-12-2018
huur is reeds per 1 november 2018 beéindigd. De curator heeft de rechter- 1
commissaris een afkoelingsperiode verzocht van twee maanden (tot en met 4

januari 2018), aangezien de bedrijfsruimte nog helemaal volstaat met een

uitgebreide voorraad en het daardoor niet mogelijk is om de bedrijfsruimte op

korte termijn op te leveren. De curator en de verhuurder hebben terzake

overleg.
De koper van de activa heeft het bedrijfspand leeg en bezemschoon 01-03-2019
achtergelaten. Het pand is inmiddels aan de verhuurder opgeleverd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat het al enige tijd niet goed ging met het 03-12-2018
bedrijf. Zo was er in 2016 een grote lekkage in het magazijn dat niet geheel 1

door de verzekering werd gedekt en ook leidde dit tot veel indirecte

(omzet)schade, aldus de bestuurder. Daarnaast heeft de bestuurder al enige

tijd gezondheidsproblemen, waardoor de bedrijfsvoering moeizamer verliep en

was sprake van een hoog ziekteverzuim. Uiteindelijk is het eigen faillissement

aangevraagd.

De curator heeft de oorzaak van het failissement nog in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-12-2018
8 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-12-2018
8 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

3-12-2018 8 Op 8 november 2018 zijn de werknemers met machtiging van de

rechter-commissaris tegen de kortst mogelijke opzegtermijn

ontslagen.

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Vragen machtiging ontslag personeel, ontslagbrieven, diverse contacten met

het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

Boedelbijdr.
€ 0,00

€ 0,00

03-12-2018
1

03-12-2018

1

03-12-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 2.420,00 € 0,00
Voorraad en bedrijfsauto €61.407,50 €7.723,13
totaal € 63.827,50 €7.723,13

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfshal telt drie verdiepingen, is circa 1700 m3 groot en staat helemaal
vol met inventaris en voorraad. Hierop rust een pandrecht van Rabobank. Met
Rabobank is een boedelbijdrage afgesproken van 10% ex BTW over de
opbrengst met een minimum van € 7.500,00. Het verkooptraject is inmiddels
opgestart. De activa zijn getaxeerd door Van Beusekom en er is een kijkdag
voor geinteresseerden georganiseerd. De verwachting is dat het
verkooptraject in de komende verslagperiode wordt afgerond.

De activa zijn met toestemming van de rechter-commissaris verkocht. Deze zijn
inmiddels opgehaald door de koper. Met Rabobank is een boedelbijdrage
afgesproken van 10% ex BTW over de opbrengst met een minimum van €
7.500,00. Dit komt neer op een bedrag van € 7.723,13.

Zie verslag 2. Inmiddels is met pandhouder Rabobank afgerekend terzake de
verkoop van de bedrijfsmiddelen. Na aftrek van verkoopkosten (RDW,
energielevering etc.) is na aftrek van de boedelbijdrage een bedrag van €
50.604,02 aan Rabobank voldaan.

Zie verslag 3.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de inventaris. De curator oefent voor
zover van toepassing op grond van artikel 57 lid Fw. de rechten van de Fiscus
uit.

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de inventaris. De curator oefent op
grond van artikel 57 lid Fw. de rechten van de Fiscus uit. Een bedrag van €

2.420,- loopt daarom via de boedel.

Zie verslag 3.

03-12-2018

1

01-03-2019
2

29-05-2019
3

28-08-2019
E 4

03-12-2018

1

29-05-2019
3

28-08-2019
E 4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg Rabobank, uitvoeren taxatie, opstarten verkooptraject.

Contacten met koper, verhuurder en Rabobank.

Contacten met Rabobank.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie hiervoor onder 3.3. € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie hiervoor onder 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie hiervoor onder 3.5.

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

03-12-2018
1

01-03-2019
2

29-05-2019
3

28-08-2019
Ek

03-12-2018
1

03-12-2018
1

28-08-2019
E 4

03-12-2018
1

03-12-2018
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 44.557,91 € 35.457,76 € 12.281,15

totaal € 44.557,91 € 35.457,76 €12.281,15

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van gefailleerde staat er € 44.557,91 aan debiteuren 03-12-2018
open. De debiteurenportefeuille is rechtsgeldig verpand aan Rabobank. De 1
curator zal de inning van de debiteuren voor de bank voor haar rekening

nemen. Met Rabobank is een boedelbijdrage van 15% ex BTW afgesproken.

Volgens de administratie van gefailleerde staat er € 44.557,91 aan debiteuren 01-03-2019
open. De debiteurenportefeuille is rechtsgeldig verpand aan Rabobank. Met 2
Rabobank is een boedelbijdrage van 15% ex BTW afgesproken. Inmiddels is de
debiteureninning aangevangen. Tot nu toe is er een bedrag van € 13.347,69

op de boedelrekening geincasseerd. Een bedrag van € 6.331,45 is ontvangen

op rekeningen van gefailleerden.

Volgens de administratie van gefailleerde stond er op datum faillissement € 29-05-2019
44.557,91 aan debiteuren open. De debiteurenportefeuille is rechtsgeldig 3
verpand aan Rabobank. Met Rabobank is een boedelbijdrage van 15% ex BTW

afgesproken. Tot nu toe is er een bedrag van € 16.280,56 op de

boedelrekening geincasseerd. Een bedrag van € 6.331,45 is ontvangen op

rekeningen van gefailleerden. Een totaalbedrag van € 9.456,21 bleek voor

datum faillissement al te zijn betaald dan wel is rechtsgeldig verrekend. Er

staat nu nog open een bedrag van € 12.489,69. Dit betreft in ieder geval één

debiteur van € 10.173,55 waarmee een dispuut is. De curator zal de komende

verslagperiode met Rabobank in overleg treden over het verdere proces.

Met Rabobank is tussentijds afgerekend terzake de tot 12 maart 2019 geinde
debiteuren voor een bedrag van € 10.925,09.

Zie verslag 3. In de afgelopen verslagperiode heeft één debiteur een bedrag 28-08-2019
van € 345,75 betaald. Dit betekent dat er nog € 12.143,94 openstaat. Hiervan 4

is veruit de grootste post één debiteur van € 10.173,55 waarmee een dispuut

is. Deze partij heeft inmiddels een juridisch adviseur ingeschakeld, waarmee de

curator correspondeert.

Zie verslag 4. Met betrekking tot de debiteur waarop de boedel een vordering 28-11-2019
van € 9.220,14 heeft (van de oorspronkelijke vordering van € 10.173,55 is € 5

953,41 voldaan) is er geen adequate inhoudelijke reactie gekomen van de

zijde van (de gemachtigde van) de debiteur. De curator zal deze debiteur in

rechte betrekken.

Zie verslag 5. Inmiddels is een procedure opgestart tegen de betreffende 27-02-2020
debiteur. De dagvaarding is door de curator aangebracht bij de Rechtbank 6
Midden-Nederland. De zaak staat nu op de rol van 4 maart 2020 voor het

indienen van een conclusie van antwoord door de wederpartij.



Zie verslag 6. De stand van zaken in de procedure is als volgt. Gedaagde heeft
afgelopen verslagperiode een antwoord in conventie en eis in reconventie
ingediend naar aanleiding van de dagvaarding van de curator. De zaak staat
op de rolvan 27 mei 2020 voor het indienen van repliek in conventie/antwoord
in reconventie door de curator. De curator heeft voor tijdige indiening daarvan
bij de kantonrechter zorggedragen en zal de verdere instructie van de
kantonrechter afwachten.

Zie verslag 7. De stand van zaken in de procedure is als volgt. De procedure
stond op de rol van 19 augustus 2020 voor het indienen van de dupliek in
reconventie zijdens de curator. De curator heeft voor tijdige indiening zorg
gedragen. De zaak staat nu op de rol van 16 september 2020 voor akte
gedaagde uitlaten producties.

Zie verslag 8. De afgelopen verslagperiode is vonnis gewezen door de
kantonrechter in deze zaak. De vordering van de curator is toegewezen en de
debiteuris veroordeeld om tot betaling van € 13.016,47 (inclusief wettelijke
handelsrente en kosten) over te gaan. Thans is niet vrijwillig aan het vonnis
voldaan, zodat de curator de executie ter hand zal nemen.

Zie verslag 9. Met de betreffende debiteur is met toestemming van de
rechter-commissaris een schikking getroffen. De debiteur heeft een bedrag
van € 12.500,00 voldaan op de boedelrekening tegen finale kwijting. De
debiteur heeft hierbij afgezien van het instellen van hoger beroep. De
kwestie is hiermee afgerond.

27-05-2020
7
27-08-2020
8
27-11-2020
9
05-01-2021
10



4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de aankomende periode zal de curator een aanvang nemen met de
debiteureninning.

Debiteureninning.

Debiteureninning, contacten met Rabobank.

Debiteureninning, contacten met Rabobank.

Debiteureninning, contacten met Rabobank.

Opstarten procedure.

Monitoren procedure.

Monitoren procedure.

Correspondentie met de advocaat van de wederpartij en pandhouder

Rabobank.

Afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€214.118,07

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft een vordering van € 189.748,10 uit hoofde van een geldlening

in het faillissement ingediend. Rabobank heeft daarbij een rechtsgeldig

pandrecht gevestigd op de inventaris, voorraden en debiteuren. Daarnaast
heeft Rabobank nog een vordering van € 24.369,97 ingediend uit hoofde van

een financial leasecontract.

€ 214.118,07

Toelichting vordering van bank(en)

Zie verslag 1. In de komende verslagperiode zal een tussentijdse afrekening

met Rabobank plaatsvinden.

€ 214.118,07

03-12-2018

1

01-03-2019

2

29-05-2019
3

28-08-2019
Ek

28-11-2019

5

27-02-2020
6

27-05-2020
7

27-08-2020
8

27-11-2020
9

05-01-2021
10

03-12-2018
1

01-03-2019
2

29-05-2019



Toelichting vordering van bank(en)
Zie verslag 2. De tussentijdse afrekening met Rabobank heeft inmiddels
plaatsgevonden.

Toelichting vordering van bank(en)
Zie verslag 3. De definitieve afrekening met Rabobank zal plaatsvinden als de
debiteurinning is afgerond.

Toelichting vordering van bank(en)
Zie verslag 3. De definitieve afrekening met Rabobank zal plaatsvinden als de
debiteureninning is afgerond.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasede via Rabobank Financial Lease een tweetal auto’s. Deze
zijn inmiddels door de leasemaatschappij teruggenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie hiervoor onder 5.1.

Zie hiervoor onder 4.2. Met pandhouder Rabobank is volledig afgerekend.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet van gebleken. Vlak voor datum faillissement zouden diverse
crediteuren door de bestuurder in de gelegenheid zijn gesteld om hun
goederen op te halen. De curator is nog in afwachting van stukken ter zake en
zal deze vervolgens op juistheid beoordelen.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

3

28-08-2019
E 4

28-11-2019
EE

03-12-2018

1

03-12-2018

1

05-01-2021
10

03-12-2018

1

03-12-2018

1

03-12-2018

1

03-12-2018

1



5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Zie hiervoor onder 3.4, 3.8, 4.1

€ 20.004,28

Toelichting
De curator heeft in totaal een bedrag van € 20.004,28 aan boedelbijdrage
ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse contacten met Rabobank.

I Afgerond.

03-12-2018

1

05-01-2021
10

03-12-2018
1

05-01-2021
10



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie van de onderneming is vlak voor faillissementsdatum gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart lijkt niet tot de mogelijkheden te behoren. Wel hebben diverse
partijen interesse getoond in de voorraad.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

03-12-2018
1

03-12-2018
1

03-12-2018
1

03-12-2018

1

03-12-2018

1

03-12-2018

1

03-12-2018
1

03-12-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Art. 2:10 BW. Het bestuur dient een administratie te voeren zodat te allen tijde 03-12-2018
de rechten en verplichtingen van de rechtspersoon kunnen worden gekend. Of 1
aan de boekhoudplicht is voldaan is onderwerp van onderzoek.

De boekhouding ziet er op het eerste gezicht redelijk ordentelijk uit. De curator 01-03-2019
zal de administratie de komende verslagperiode verder onder de loep nemen 2
en het rechtmatigheidsonderzoek afronden.

De boekhouding is naar de mening van de curator ordentelijk gevoerd. Er is 29-05-2019
niet van onregelmatigheden gebleken (behoudens de paulianeuze betaling 3
terzake een voertuig, deze kwestie is al afgerond, zie punt 7.6 van verslag 2).

Zie verslag 3. 28-08-2019
4

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de boekjaren 2015, 2016 en 2017 zijn op tijd 03-12-2018
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 03-12-2018

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap werd opgericht op 20 februari 2002, zodat een eventuele 03-12-2018
aanspraak op volstorting is verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-12-2018
Toelichting 1
Door de curator wordt onderzocht of de bestuurder zijn taak kennelijk
onbehoorlijk heeft vervuld en zo ja, of aannemelijk is dat dit een belangrijke
oorzaak is van het faillissement (als bedoeld in art. 2:248 BW), dan wel of de
bestuurder anderszins aansprakelijk is te achten.
01-03-2019
Toelichting
2
Onderwerp van onderzoek.
Nee 29-05-2019
3

Toelichting
Niet van gebleken.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Door de curator wordt onderzoek gedaan naar rechtshandelingen die mogelijk
een of meerdere schuldeisers benadeeld hebben: zo nodig worden deze
rechtshandelingen door een buitengerechtelijke verklaring vernietigd.

Ja

Toelichting
Er is sprake van een verrekening van de koopsom in rekening-courant met

betrekking tot een voertuig dat aan de bestuurder van gefailleerde is geleverd.

De curator heeft deze verrekening op basis van de Pauliana vernietigd. De
koopsom van € 3.993,00 is inmiddels aan de boedel overgemaakt. De kwestie
is hiermee afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek nader
worden uitgevoerd.

In de komende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
afgerond.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Diverse contacten met de middellijk bestuurder van gefailleerde en zijn
(juridisch) adviseurs.

Diverse contacten met de middellijk bestuurder van gefailleerde en zijn
(juridisch) adviseurs.

Afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

€ 40.508,56

03-12-2018

1

01-03-2019

2

03-12-2018
1

01-03-2019
[ 2

29-05-2019
3

03-12-2018
1

01-03-2019

2

29-05-2019
3

03-12-2018
1

29-05-2019
3



Toelichting

Het UWYV heeft haar boedelvordering ingediend. Deze bedraagt in totaal €

40.508,56.

€42.085,01

Toelichting

Het UWV heeft de afgelopen verslagperiode een aanvullende boedelvordering
in verband met overgenomen pensioenpremies ingediend. Deze bedraagt nu in

totaal € 42.085,01.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 6.860,00

€ 59.502,00

€41.537,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

€ 10.063,56

€ 8.674,85

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

€ 750,00

Toelichting

Een ex-werkneemster heeft een vordering ingediend van € 750,- inzake

achterstallig salaris.

28-11-2019
ER

03-12-2018
1

01-03-2019
2

29-05-2019
3

03-12-2018
1

29-05-2019
3

28-08-2019
ER

03-12-2018
1

29-05-2019
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16 03-12-2018
1

35 01-03-2019
2

38 29-05-2019
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 259.470,88 03-12-2018
1

€ 327.748,89 01-03-2019
2

€ 335.822,56 29-05-2019
3

I €329.902,47 05-01-2021

10

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 03-12-2018
1

Het faillissement zal hoogstwaarschijnlijk worden afgewikkeld door middel van 27-11-2020

een opheffing wegens gebrek aan baten. 9

Het faillissement zal worden afgewikkeld door middel van een opheffing 05-01-2021

wegens gebrek aan baten. 10

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In kaart brengen van crediteuren. 03-12-2018
1
| Afgerond. 05-01-2021

10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 03-12-2018

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 03-12-2018

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 03-12-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 03-12-2018
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zal de verkooptransactie in overleg met Rabobank als 03-12-2018
pandhouder worden afgewikkeld. Verder zal de curator de debiteureninning en 1
het rechtmatigheidsonderzoek nader uitvoeren.

In de komende periode zal er tussentijds met pandhouder Rabobank worden 01-03-2019
afgerekend. Verder zal de debiteureninning en het rechtmatigheidsonderzoek 2
worden voortgezet.

In de komende verslagperiode zal de debiteurinning worden 29-05-2019
voortgezet/afgerond. Als deze is afgerond, zal vervolgens definitief met 3
pandhouder Rabobank kunnen worden afgerekend.

In de komende verslagperiode zal de debiteurinning worden voortgezet, met 28-08-2019
name met betrekking tot de grote debiteur met een openstaand bedrag van € 4
10.173,55. Als dit is afgerond, zal vervolgens definitief met pandhouder

Rabobank kunnen worden afgerekend. Overige openstaande punten zijn er

(vooralsnog) niet meer.

In de aankomende verslagperiode zal de inning van de vordering op de laatste 28-11-2019
openstaande debiteur worden voortgezet door het opstarten van een 5
procedure. Vervolgens zal definitief afgerekend kunnen worden met

pandhouder Rabobank.



De aankomende verslagperiode zal de procedure tegen de laatste
openstaande debiteur worden gemonitord. Zodra deze procedure is afgerond,
zal definitief met pandhouder Rabobank kunnen worden afgerekend.
Vervolgens zal het faillissement worden afgewikkeld.

De aankomende verslagperiode zal de procedure tegen de debiteur worden
gemonitord. Zodra deze procedure is afgerond, zal definitief met pandhouder
Rabobank kunnen worden afgerekend. Vervolgens zal het faillissement worden
afgewikkeld.

De aankomende verslagperiode zal de procedure tegen de debiteur worden
gemonitord. Zodra deze procedure is afgerond, zal definitief met pandhouder
Rabobank kunnen worden afgerekend. Vervolgens zal het faillissement worden
afgewikkeld.

De aankomende verslagperiode zal het vonnis geéxecuteerd worden.
Vervolgens zal met pandhouder Rabobank kunnen worden afgerekend. Daarna
zal het faillissement voor afwikkeling worden voorgedragen. Dit tenzij er hoger
beroep wordt ingesteld tegen het vonnis.

I Alle punten in dit faillissement zijn afgehandeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Het faillissement is thans gereed voor afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

27-02-2020
EE
27-05-2020
EK
27-08-2020
[ 8
27-11-2020
EEQ
05-01-2021
E 10
03-12-2018
mE1
05-01-2021
5| 10
03-12-2018
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


